



Sverigedemokraterna
Trygghet & Tradition

HANINGE KOMMUN
Kommunstyrelseförvaltningen

2019 -09- 06

Diarienumr *KS 2019/419*

**Motion från Sverigedemokraterna i Haninge om att öka bemanningen av
joursjuksköterskor nattetid i Haninge.**

Bakgrund: Antalet äldre i kommunen ökar, födelsekullar från 1940-talet kommer att öka stort i åldersspannet 79-92 enligt prognos 2019-2026. Detta kommer sannolikt medföra att antalet multisjuka också ökar, samt att insatserna i form av hemtjänst till de över 75 år och äldre kommer att öka.

Kommunen har i dag ett avtal med Private Nursing som ansvarar för våra äldreboenden, LSS-boenden och de socialpsykiatriska enheterna. En journalsjuksköterskas arbete i kommunen består i att de har uppsökande verksamhet utifrån de behov som finns, både för inplanerade och akuta besök. Det förekommer också extra läkemedelsordinationer till de äldre och sjuka vid behov.

De undersköterskor som har fått tillstånd och uppdrag att få dela ut medicin är få. Sjuksköterskans arbetsuppgift är därför även rådgivning på telefon till den personal som vårdar brukarna. Sjuksköterskan ska också kunna göra medicinska bedömningar utifrån sin kompetens och yrkesansvar samt vidta lämpliga åtgärder som rör de boende. De ska planera och leda övrig personal i deras arbete i medicinska frågor.

Detta är naturligtvis lättare om de känner de vårdbehövande väl och snabbt kan vara närvarande hos de hjälpbehövande. Avstånden i Haninge kommun kan vara stora, speciellt när akuta situationer uppstår och det är av stor betydelse att sjuksköterskan kan komma utan större dröjsmål.

De gamla och sjuka behöver en god och närvarande omsorg även nattetid. Genom en ökad bemanning av journalsjuksköterskor nattetid så kan man ge bättre sjukvårdande insatser i tidigare skede och förbättra sjuksköterskans arbetsmiljö. Dessa påbörjar sina arbetspass klockan 16:00 och slutar klockan 08:15 på både vardagar och helger.

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna i Haninge att kommunfullmäktige beslutar:

Att: Öka sjuksköterskebemanningen nattetid inom jourverksamheten från två till tre.

För Sverigedemokraterna Haninge, 2019-09-02

Yvonne Forsberg

Yvonne Forsberg, ledamot KF